

Årsredovisning för
VLB Byggtjänst AB

559144-2586

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Lange
Styrelseledamot

2023-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VLB Byggtjänst AB, 559144-2586, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Karlshamn startades år 2018 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått fler uppdrag vilket har resulterat att omsättningen ökat under detta räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 600 082	1 727 041	2 697 002	1 938 811
Resultat efter finansiella poster	108 250	-141 379	-14 280	-215 895
Soliditet %	22	24	34	45

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	131 618	-141 379
Balanseras i ny räkning		-141 379	141 379
Årets resultat			108 250
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 761	108 250

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-9 761
Årets resultat	108 250
Summa	98 489
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	98 489
Summa	98 489

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 600 082	1 727 041
Övriga rörelseintäkter		129 996	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 730 078	1 727 041
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 029 033	-672 574
Övriga externa kostnader		-512 543	-318 615
Personalkostnader	2	-1 047 269	-835 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 076	-35 863
Summa rörelsekostnader		-2 608 921	-1 862 710
Rörelseresultat		121 157	-135 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 065
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 907	-6 775
Summa finansiella poster		-12 907	-5 710
Resultat efter finansiella poster		108 250	-141 379
Resultat före skatt		108 250	-141 379
Årets resultat		108 250	-141 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 807	34 244
Summa materiella anläggningstillgångar		120 807	34 244
Summa anläggningstillgångar		120 807	34 244
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	99 870
Summa varulager m.m.		0	99 870
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	250 941
Övriga fordringar		62 210	41 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		466 419	25 547
Summa kortfristiga fordringar		528 629	318 152
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 042	45 209
Summa kassa och bank		26 042	45 209
Summa omsättningstillgångar		554 671	463 231
SUMMA TILLGÅNGAR		675 478	497 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 761	131 618
Årets resultat		108 250	-141 379
Summa fritt eget kapital		98 489	-9 761
Summa eget kapital		148 489	40 239
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 260	179 901
Övriga skulder		226 501	212 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 228	65 165
Summa kortfristiga skulder		526 989	457 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		675 478	497 475

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	593 478	593 478
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	106 639	0
Utgående anskaffningsvärden	700 117	593 478
Ingående avskrivningar	-559 234	-523 371
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 076	-35 863
Utgående avskrivningar	-579 310	-559 234
Redovisat värde	120 807	34 244

Underskrifter

Karlshamn

Viktor Lange
Viktor Lange
Styrelseledamot

2023-06-11

Datum